
Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
BRUNA KUNZ MARIA 10 4 5 19 95 1º *** *** 15/12/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ANA CLICIA DO NASCIMENTO LACERDA 9 5 5 19 95 2º *** *** 11/11/2003 PALHOÇA DIREITO

MARIANA BARROS NUNES 9 5 5 19 95 3º *** *** 19/12/2003 BRUSQUE DIREITO

MARIANA CEBALLOS VILLELA 9 5 5 19 95 4º SIM *** 12/12/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARCOS FELIPE CUSTODIO 8 5 5 18 90 5º SIM *** 19/09/1994 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

VINICIUS SILVEIRA DA SILVA 8 5 5 18 90 6º SIM *** 09/08/2001 PALHOÇA DIREITO

ERICKA DE JESUS FLORENCIO DOS SANTOS 8 5 5 18 90 7º *** *** 12/10/2004 TUBARÃO DIREITO

VICTOR HUGO SANTOS SILVA 8 5 5 18 90 8º *** *** 07/03/2006 JOINVILLE DIREITO

EVELYN CUNHA DA SILVA 8 5 5 18 90 9º *** *** 13/06/2006 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

GRACIELE DA SILVA FREITAG 9 5 4 18 90 10º *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

RAÍSSA ELIAS PEREIRA 9 5 4 18 90 11º *** *** 13/07/2005 CRICIÚMA DIREITO

GISELE LUIZ SERAFIM RIBEIRO 8 4 5 17 85 12º *** SIM 17/05/1983 JOAÇABA DIREITO

EULLER LUCAS CHITOLINA BELLO 8 4 5 17 85 13º *** *** 06/08/2002 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

IRES EDUARDA DE OLIVEIRA 8 4 5 17 85 14º *** *** 02/01/2004 LAGES DIREITO

ILDERSON JHOSNS MARCHETTI DE MOURA 7 5 5 17 85 15º *** *** 11/06/1994 CONCORDIA DIREITO

LARISSA RAMOS GONÇALVES 8 5 4 17 85 16º SIM *** 01/02/2003 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

ALINE VITÓRIA FREITAS DA LUZ 8 5 4 17 85 17º *** *** 25/02/2005 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

RAFAELA CRISTINA HEFFEL 8 5 4 17 85 18º *** *** 29/05/2005 CHAPECÓ DIREITO

FELIPE CORREA GONCALVES 10 5 2 17 85 19º *** *** 16/09/1999 JOINVILLE DIRETO

KIMBERLY DOS SANTOS AZEVEDO 8 3 5 16 80 20º *** *** 18/04/2001 IMBITUBA DIREITO

ISABEL VALENTE MACAIA 8 3 5 16 80 21º *** *** 13/07/2003 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

ANTÔNIO PICCOLI DO NASCIMENTO 7 4 5 16 80 22º *** SIM 05/05/2004 CHAPECÓ DIREITO

EVELLYN MELISSA DA SILVA REIS 7 4 5 16 80 23º SIM *** 14/11/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

MARIA LUIZA DA CUNHA RAMOS 6 5 5 16 80 24º *** *** 15/03/2007 LAGES DIREITO

JULIANA REIS FAVARO ALBANO 7 5 4 16 80 25º *** *** 09/07/1991 NAVEGANTES DIREITO

ISABELA MARTINI PEREIRA 6 4 5 15 75 26º *** *** 04/05/2002 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

ANAJARA VIEIRA 8 3 4 15 75 27º *** *** 18/09/1993 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

TAINARA SILVEIRA 7 5 3 15 75 28º SIM *** 13/07/2004 LAGES DIREITO

BETINA PIASSINI 9 4 2 15 75 29º *** *** 17/01/2006 CHAPECÓ DIREITO

FÁBIO CARVALHO FERNANDES 6 3 5 14 70 30º *** *** 09/06/1985 PALHOÇA DIREITO

JEFFERSON LUIZ TOME DE SOUZA 5 4 5 14 70 31º SIM *** 13/06/1992 SÃO JOSÉ DIREITO

SUELLEN DA ROSA PEREIRA 5 4 4 13 65 32º *** *** 02/12/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

NATHÁLIA BITTENCOURT KRÜGER 5 4 4 13 65 33º *** *** 12/12/2005 JOINVILLE DIREITO

GABRIELA LIDUINO LEONEL 7 0 4 11 55 34º *** *** 20/05/2003 IMBITUBA DIREITO
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
MARIANA CEBALLOS VILLELA 9 5 5 19 95 4º SIM *** 12/12/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARCOS FELIPE CUSTODIO 8 5 5 18 90 5º SIM *** 19/09/1994 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

VINICIUS SILVEIRA DA SILVA 8 5 5 18 90 6º SIM *** 09/08/2001 PALHOÇA DIREITO

LARISSA RAMOS GONÇALVES 8 5 4 17 85 16º SIM *** 01/02/2003 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

EVELLYN MELISSA DA SILVA REIS 7 4 5 16 80 23º SIM *** 14/11/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

TAINARA SILVEIRA 7 5 3 15 75 28º SIM *** 13/07/2004 LAGES DIREITO

JEFFERSON LUIZ TOME DE SOUZA 5 4 5 14 70 31º SIM *** 13/06/1992 SÃO JOSÉ DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
GISELE LUIZ SERAFIM RIBEIRO 8 4 5 17 85 12º *** SIM 17/05/1983 JOAÇABA DIREITO

ANTÔNIO PICCOLI DO NASCIMENTO 7 4 5 16 80 22º *** SIM 05/05/2004 CHAPECÓ DIREITO
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
MARIANA BARROS NUNES 9 5 5 19 95 3º *** *** 19/12/2003 BRUSQUE DIREITO

GRACIELE DA SILVA FREITAG 9 5 4 18 90 10º *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

LARISSA RAMOS GONÇALVES 8 5 4 17 85 16º SIM *** 01/02/2003 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

EULLER LUCAS CHITOLINA BELLO 8 4 5 17 85 13º *** *** 06/08/2002 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO 

RAFAELA CRISTINA HEFFEL 8 5 4 17 85 18º *** *** 29/05/2005 CHAPECÓ DIREITO

ANTÔNIO PICCOLI DO NASCIMENTO 7 4 5 16 80 22º *** SIM 05/05/2004 CHAPECÓ DIREITO

BETINA PIASSINI 9 4 2 15 75 29º *** *** 17/01/2006 CHAPECÓ DIREITO

ILDERSON JHOSNS MARCHETTI DE MOURA 7 5 5 17 85 15º *** *** 11/06/1994 CONCORDIA DIREITO

RAÍSSA ELIAS PEREIRA 9 5 4 18 90 11º *** *** 13/07/2005 CRICIÚMA DIREITO

ISABEL VALENTE MACAIA 8 3 5 16 80 21º *** *** 13/07/2003 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

BRUNA KUNZ MARIA 10 4 5 19 95 1º *** *** 15/12/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARIANA CEBALLOS VILLELA 9 5 5 19 95 4º SIM *** 12/12/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

SUELLEN DA ROSA PEREIRA 5 4 4 13 65 32º *** *** 02/12/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARCOS FELIPE CUSTODIO 8 5 5 18 90 5º SIM *** 19/09/1994 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

ISABELA MARTINI PEREIRA 6 4 5 15 75 26º *** *** 04/05/2002 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

KIMBERLY DOS SANTOS AZEVEDO 8 3 5 16 80 20º *** *** 18/04/2001 IMBITUBA DIREITO

GABRIELA LIDUINO LEONEL 7 0 4 11 55 34º *** *** 20/05/2003 IMBITUBA DIREITO

EVELYN CUNHA DA SILVA 8 5 5 18 90 9º *** *** 13/06/2006 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

ALINE VITÓRIA FREITAS DA LUZ 8 5 4 17 85 17º *** *** 25/02/2005 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

ANAJARA VIEIRA 8 3 4 15 75 27º *** *** 18/09/1993 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

GISELE LUIZ SERAFIM RIBEIRO 8 4 5 17 85 12º *** SIM 17/05/1983 JOAÇABA DIREITO

VICTOR HUGO SANTOS SILVA 8 5 5 18 90 8º *** *** 07/03/2006 JOINVILLE DIREITO

NATHÁLIA BITTENCOURT KRÜGER 5 4 4 13 65 33º *** *** 12/12/2005 JOINVILLE DIREITO

FELIPE CORREA GONCALVES 10 5 2 17 85 19º *** *** 16/09/1999 JOINVILLE DIRETO

IRES EDUARDA DE OLIVEIRA 8 4 5 17 85 14º *** *** 02/01/2004 LAGES DIREITO

MARIA LUIZA DA CUNHA RAMOS 6 5 5 16 80 24º *** *** 15/03/2007 LAGES DIREITO

TAINARA SILVEIRA 7 5 3 15 75 28º SIM *** 13/07/2004 LAGES DIREITO

JULIANA REIS FAVARO ALBANO 7 5 4 16 80 25º *** *** 09/07/1991 NAVEGANTES DIREITO

ANA CLICIA DO NASCIMENTO LACERDA 9 5 5 19 95 2º *** *** 11/11/2003 PALHOÇA DIREITO

VINICIUS SILVEIRA DA SILVA 8 5 5 18 90 6º SIM *** 09/08/2001 PALHOÇA DIREITO

FÁBIO CARVALHO FERNANDES 6 3 5 14 70 30º *** *** 09/06/1985 PALHOÇA DIREITO

EVELLYN MELISSA DA SILVA REIS 7 4 5 16 80 23º SIM *** 14/11/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

JEFFERSON LUIZ TOME DE SOUZA 5 4 5 14 70 31º SIM *** 13/06/1992 SÃO JOSÉ DIREITO

ERICKA DE JESUS FLORENCIO DOS SANTOS 8 5 5 18 90 7º *** *** 12/10/2004 TUBARÃO DIREITO
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